1 priede „Techninė specifikacija“ nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs ir bus naudojami tik 

pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. 
3. Kartu su pasiūlymu pateikiamas užpildytas pirkimo sąlygų 1 priedas „Techninės specifikacija“, 

nurodant siūlomų prekių įkainius. 

Kaina su PVM (Eur) - 3638,25 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai 25 ct) 

Kaina be PVM (Eur) – 3465,00 (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct); 

PVM (Eur) sudaro – 173,25 (vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 25 ct). 

5. Pasiūlymas galioja iki 2022 m. gegužės 24 d. imtinai. 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 
1 Espd-response 14 
2 Techninė specifikacija 3 
3 Gamintojų dokumentai ZIP failas